

TÜRKİYE BİRLEŞİK KOMÜNİST PARTİSİ

TBK KP

Haber Bülteni

Sayı : 22

Yıl: 1

27 Ekim 1990

GENELGE

ÖZGÜRLÜKLER KAMPANYASI İLE İLGİLİ

Genel Yönetim Kurulu'muzun 29-30 Eylül tarihli toplantısında ana doğrultusu belirlenen "Özgürlükler Kampanyası"nın içeriği üstüne yapılan genişletilmiş kamuoyu aydınlatma grubu toplantıları sonucunda ekteki çalışma planı hazırlanmıştır. Merkez Yürütme Kurulu bu planın tüm parti örgütlerimize sunularak, plandaki çalışma konularından olabilir görülenlerin il ve ilçe örgütlerince gündemlerine almalarını önermeyi kararlaştırmıştır.

MYK, bu çalışma konuları arasında özellikle "Siyasi Partiler Kapatılması" belgisi altında yürütülecek etkinlikler bakımından il ve ilçe örgütlerimizin yaratıcı çalışmalar yapabileceğine dikkat çekmeyi gerekli görüyor. Bu bağlamda, 4 Haziran 1990'dan bu yana yurt çapında adım adım tabelalarını aşmış olan partimizle çevre halkının, özellikle de parti binası çevresindeki işyeri, konut, cami, okul vb. mekanların sakinlerinin bir komünist partisinin varlığı ve komünistlerin davranışlarıyla ilgili olumlu görüşlerinin saptanması ve yayılması önem taşıyor. Bu çalışmalarımızın sonuçlarını gerek yöresel, gerekse merkezi olarak, geleneksel tutucu güçlerin "halk Komünist Partisine hazır değil" demogojisine karşı ve partimizin kapatılması istemiyle arızasız Mahkemesinde görülen davada önemli kamuoyu yoklamaları olarak kullanabileceğimiz gözönüne alınmalıdır. Son olarak, bu çalışmalarda görsel saptamalara da önem verilmesi (cami, okul vb, yanındaki parti binalarının görüntülenmesi gibi) gerektiğini hatırlatmak isteriz.

Saygılarımızla,

TBKP Genel Sekreteri
Haydar Kutlu

**TBKP 28 EKİM'DE
YAPILACAK OLAN
BAKIRKÖY İLÇE
KONGRESİ İLE
KONGRELERİNİ
BAŞLATIYOR**

PARTİ MECLİSİ TOPLANIYOR

Sayı : 85
Tarih : 22/10/1990

Genel Yönetim Kurulumuzun Üyelerine;

Genel Yönetim Kurulumuz 18-10-1990 günlü olağanüstü toplantısında, önümüzdeki olağan toplantısının 18 Kasım 1990 Cuma günü İstanbul Gaziosmanpaşa ilçe merkezinde yapılmasını ve toplantının saat 10.00'da başlamasını kararlaştırmıştır. Toplantı gündemleri ile öncelikle ertesi gün yapılacak Parti Meclisinin toplantı hazırlıkları ve Meclis gündemleri bulunmaktadır.

Saygı ile duyurulur.

013630

Nihat Sargin
Genel Başkan

Sayı : 86
Tarih: 22/10/1990

Bütün il ve ilçe Başkanlık Merkez Kurullarıyla il ve ilçe Başkanlıklarına;

Genel Yönetim Kurulumuz, 18 Ekim günlü toplantısında Parti Meclisinin 17 Kasım 1990 günü İstanbul Gaziosmanpaşa ilçe merkezinde toplanmasını kararlaştırmıştır. Aynı kararla bu toplantının genişletilmiş olarak yapılması, böylece tüzüğün öngördüğü kurullar üyeleri ile yerel örgütlerin başkanlarına ek olarak il ve ilçe yönetim kurullarından iki üyenin daha toplantıda hazır bulunması uygun görülmüştür.

Toplantının gündemi, devam eden kongrelerle ilgili görüşme, Özgürlük Kampanyamızdaki ve "Birlik" çalışmalarındaki son gelişmelerin gözden geçirilmesi, son bilgilerin ışığında Anayasa Mahkemesindeki davanın değerlendirilmesi olarak saptanmış bulunmaktadır.

Toplantının başlama saati sabah saat 10.00'dur

G.O.P. İlçe Merkezinin adresi aşağıdadır:

Salihpaşa cad. Yıldı İş Merkezi No:20 D.22-23 (Berec karşı) G.O.P.

İlgililerin dikkatine sunar, katılmalarını önemle rica ederim.

Saygılarımla.

Nihat Sargin
Genel Başkan

İlgili basın açıklaması Sy. 2'de

BASIN AÇIKLAMASI

TBKP İstanbul İl başkanı Zakarya Mildanoğlu yaptığı açıklamada, "4 Haziran'da kurulan, toplumda meşruluğu kabul edilen partimiz, 28 Ekim'de Bakırköy İlçe kongresi ile kongrelerini başlatıyor. Kongrelerimiz, düşünce, örgütlenme, inanç özgürlüğü önündeki yasakların kaldırılması, ülkemizin temel sorunlarının çözümü için mutabakat oluşturulmasının platformu olacak" dedi.

TBKP İstanbul il başkanı Zakarya Mildanoğlu "TBKP'nin kongrelerinin başladığını açıkladı. 28 Ekim'de Bakırköy İlçe kongresi ile 4 Haziran'da kurulan, toplumda meşruluğu kabul edilen TBKP'nin kongrelerinin başladığını" açıkladı.

Mildanoğlu "141-142 ve 163 kaldırılmamış olması, 12 Eylül koşullarında yargılanan ve idam cezası verilerinin infaz edilmesinin bir şantaj olarak kullanılması, bu sorunların çözümü için ciddi adımların atılmaması, ülkemizin çağdaşlaşması, demokratikleşmesi önündeki temel sorunlardır. Kongrelerimiz düşünce, örgütlenme inanç özgürlüğü önündeki yasakların kaldırılması, ülkemizin temel sorunlarının çözümü için mutabakatın oluşturulmasının platformu olacaktır.

Kongrelerimiz, marksistlerin birlik ve yenilenme çabalarına katkıda bulunacaktır." dedi.

Mildanoğlu, "Ülkemizde politik gerekçelerle siyasi partilerin kapatılmasına son verilmeli. Bugün, bir soruşturma yapılacaksa, Barış, demokrasi, insan hakları ve özgürlükleri savunanlar değil, savaşı savunanlar soruşturmalıdır.

Yasalardan ve tabulardan arınmış, özgür bir Türkiye'de yaşamak isteyen tüm yurttaşlarımız kongremize çağrılıdır."

TBKP Bakırköy İlçe Kongresi

Binnur Düşün Salonu, İstanbul Caddesi Hazırık Sokak İrmak Pasajı No:3 (Elektrik İdaresi Yanı)

Sayı : 81

Tarih: 20.10.1990

Kongreler Hakkında GENELGE

Bütün İl ve İlçe Başkanlıklarına;

Genel Yönetim Kurulu'muz 18.10.1990 günlü toplantısında, "Kongreler ve Parti İçi Seçimler Yönetmeliği"ni onayladı. (Ek No: 1). Aynı toplantıda Partimizin ilk kongreler dönemini de 20 Ekim 1990 ile 16 Aralık 1990 olarak saptadı. Bu sürenin 20 Ekim'den, 18 Kasım akşamına kadar geçecek ilk bölümünde İlçe Kongrelerimiz tamamlanmış olacaktır. İkinci bölüm İl Kongrelerine ayrılmıştır. Genel Yönetim Kurulumuzun kararının bir örneği Yönetmeliğin 6. Maddesi uyarınca ilgili seçim kuruluna verilmek üzere ektedir. (Ek No: 2). (Bu karar örneği, gereğinde fotokopisi çıkarılıp İl veya İlçemizin Başkanlığı tarafından imzalanıp, mühürlenerek ilgili kurula iletilebilir).

Aşağıda ilgili yasa hükümleriyle Tüzük ve Yönetmelik, aynı zamanda büyük ölçüde geçmiş deneylere dayalı olarak kongre süresince karşılaşılabilecek belli başlı olgular ve dikkat edilecek noktalar belirtilmektedir.

Kongrelerimizin, partimize yararlı olgunlukta ve hepimiz için yüz akı olacak biçimde geçmesi için çaba gösterecek bütün kurullara ve partilere, ayrıca kongrelerde adaylığını koyacak veya adaylığı önerilecek bütün kardeşlerime başarılar dilerim.

Saygılarımla.

Nihat Sargın
Genel Başkan

TBKP CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENLERİNE KATILMA BAŞVURUSUNDA BULUNDU

TBKP adına Genel Başkan Nihat Sargın, İçişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğü'ne resmi bir başvuruda bulunarak, Cumhuriyet Bayramı törenlerinde TBKP'nin de protokolde yer almasını siyasi bir parti olarak istedi.

TBKP İstanbul İl Örgütü de Taksim'de bulunan Atatürk Anıtına Cumhuriyet Bayramı nedeni ile parti adına çelenk konabilmesi için izin almak üzere İstanbul Emniyeti'ne başvuruda bulundu.

NİHAT SARGIN ANKARA'DA BASIN TOPLANTISI DÜZENLİYOR...

28 Ekim'de Ankara'da bir basın toplantısı düzenleyecek olan Nihat Sargın, toplantıda Cumhuriyet Bayramı ile ilgili düşüncelerini açıkladıktan sonra TBKP'nin düzenlediği "Özgürlükler Kampanyası"nın bu tarihten itibaren başladığını duyuracak.

31 Ekim'de son savunmayı Anayasa Mahkemesi'ne verecek olan Nihat Sargın, bu basın toplantısında, siyasi partilerin kapatılmasının da demokrasi ile bağdaşmayacağını, aksine töhmet altında bırakacağını vurgulayacak.

DEMOKRASİYİ İZLEME KOMİTESİ ADALET BAKANI İLE GÖRÜŞECEK

Sadun Aren başkanlığındaki Demokrasiyi İzleme Komitesi'nden oluşan bir heyet Adalet Bakanı ile görüşecek.

DİK üyeleri; görüşmede şu anda gündemde olan idam cezaları ve 141-142'nin kaldırılması ile ilgili düşüncelerini ve istemlerini dile getirecekler.

TBKP - MYK SAVAŞA KARŞI GÖRÜŞLERİNİ İÇEREN BİR BASIN AÇIKLAMASI YAYINLADI

BASIN AÇIKLAMASI



"Örgüvenli, ileriye, yeniye açık kafalar yetiştirilmek gerekirken, "Savaşa Hayır" diyen öğrencilerin tutuklanması, ilgisiz duyarsız, kuşaklara, karanlık bir geleceğe yol açar."

"Savaşa Hayır" dediği için gözaltına alınan ve baskıya uğrayanlara yeni biri daha eklendi. Yeni bir M.Ç. daha yarattık. Rumuzu N.A..Gençleri çağdışılıklardan, kamuoyundan, isimlerini gizleyerek kurtarmaya çalışıyoruz. Ama gelecekte yine karartılıyor, gelişmeleri yine örseleliyor. Kim anlatabilir gençlere, bu ülkede düşünce özgürlüğü okunuyor mu? Kim söyleyebilir, demokratik çağdaş bir sistem için, özgüvenli, ileriye, yeniye açık kafalar yetiştirmenin amaçlandığını? Liseler çağdışılık ve illiklik bulaştırma sürüklenmek istemiyor. Liseli gençlerimizin ilk defa yaşadıkları bir olay değil bu. Ama bu artık son olay olmalıdır.

Savaşa karşı olmak yaşamı korumaya çalışmaktır. N.A.'nin bu yüzden sorulanması ve tutuklanması ise ülkemiz için bir yüzkarasıdır. Eğitim kurumları farklı düşünen insanların cezalandırıldığı, polise, mahkemelere sevk edildiği, dar kalıplarla genç beyinleri "tektipleştirmeye" çalışan bir mantıkla işleyen kurumlar olamaz. Her egemen ideoloji dışı düşünceyi, gizli örgütlere mal etme paranoyası genç beyinlerin gelişimine ket vuruyor, onları okumaktan, araştırmaktan soğutuyor, ilgisiz, duyarsız kuşaklar yetişmesine yol açıyor.

Gençler tüm bunlara rağmen insanca bir sezgiyle yaşamdan yana, ölümüne karşı tavır alıyorlar. Ve gençlik varoldukça yaşamı, illikliklerden, geri kafalılıktan arındırmak için, yasaklamaları, tabuları tanımayarak, özgürlüklerini kullanarak, yurttaşlık ve insanlık bilinciyle bugünlerine sahip çıkacaktır. Buldukları topluluğa, okula, ülkeye duyarlı olmak, sorunların çözümüne katılmak, olmayan katılım şartlarını yaratmak, bugüne sahip çıkmak, karanlığın içinde ışıl ışıl bir aydınlık olabilmeyi gençlik herşeye rağmen becerecektir. Bütün kurumlar ve kuşaklar eskiyecek ve her dönem gençler, insanlık var oldukça var olacaktır. Gençlik bugündür ve vardır. Bugün olmadan yarına ulaşamayacaktır. "Yaşama hizmet eden herşey iyidir, ölümüne hizmet eden herşey kötüdür."

TÜRKİYE BİRLEŞİK KOMÜNİST PARTİSİ
MERKEZ YÜRÜTME KURULU

HAYDAR KUTLU DİYARBAKIR, GAZİANTEP, MERSİN'DEN OLUŞAN BİR YURT GEZİSİNE ÇIKIYOR...

Yurt gezisinin ilk durağı olan Diyarbakır'a 4 Kasım'da gidecek olan KUTLU, burada Birlik Partisi'nin toplantısına katılacak. 5 Kasım'da ise Gaziantep'e geçerek parti örgütü ve partililerle toplantı yaptıktan sonra, 6 Kasım'da Mersin ilinin açılışına katılarak gezisini sona erecek.

NIHAT SARGIN DİYARBAKIR'DA

25 Ekim Perşembe günü yapılan TBKP Diyarbakır İl'inin açılışına Nihat Sargin da katıldı.

Ergani'de, Diyarbakır'lı partililer ve basın tarafından karşılanan Nihat Sargin, burada basının sorularını yanıtladı.

Diyarbakır'da da partililer ve basın tarafından karşılanan Nihat Sargin buradan Turistik Otel'e giderek, bir sohbet toplantısı yaptı.

26.10.1990 da ise Nihat Sargin SP'deki toplam 60 kişinin yaptığı açlık grevini 100 kişilik partililerden oluşan bir grup ile birlikte ziyaret etti. Açlık grevindekiler ile sohbet ederek dayanışma ve destek mesajını kendilerine ilettiler.

Bu arada basın ile birlikte il merkezine gelecek yapılacak olan "Özgürlük Kampanyası" ile ilgili bilgi verdi.

Dün de Ergani'de partililerle ve dostlarla sohbet toplantısı yapıldı.

Bugün ise Diyarbakır İl Merkezinin tabelası asılarak çevre il ve ilçelerden katılacak olan TBKP'lilerle bir sohbet toplantısı yapılacak. Öğleden sonra 14.00 ve 16.00 arası Turistik Otel lobisinde geniş bir partili ve Sosyalist Birlik Partisi grışimcileri ile çağrılı çeşitli parti temsilcilerine Diyarbakır TBKP İl Örgütü'nün bir kokteyli olacak. Akşam saat 18.00 de Sargin ve Heyet Ankara'ya hareket edecek.

013632

İZMİR'DE BİRLİK LOKALİ AÇILIYOR...

27 Ekim'de İzmir'de Birlik Lokali'nin açılışı yapılacak. Aynı gün ise Lokal'de Birlik Toplantısı olacak.

Toplantı 2 bölüm halinde gerçekleştirilecek. Birinci bölüm halka açık olup, Birlik Partisi'nin sorunları tartışılacak. İkinci bölümde ise Program ve Tüzük tartışmaları yer alacak.

TBKP ÖRGÜTLERİNDEN HABERLER

TBKP SAKARYA MERKEZ İLÇE ÖRGÜTÜ KURULDU...

TBKP Sakarya Merkez İlçe Örgütü 1.10.1990 tarihinde kuruldu.
Sakarya Merkez İlçe Örgütü şu şekilde oluşuyor:
Necip Enver Demirer-Başkan-(Diğer Hekimli)
Hayri Çifter-Sekreter-(Serbest)
Feruzu Kaledibi-Sayman-(Serbest)
Salih Türksoy-Üye-(İşçi)
Mehmet Ali Zeytinoğlu-Üye-(Serbest)

BEYOĞLU İLÇE ÖRGÜTÜ KURULDU...

Beyoğlu İlçe Örgütü 22.10.1990 tarihinde kuruluşunu gerçekleştirdi.
Beyoğlu İlçe Örgütü şu şekilde oluşuyor:
Mustafa Suphi Nuri İleri-Başkan (Araştırmacı)
Mustafa Sivridağ-Sekreter-(Serbest)
Abdullah Kuşkan-Sayman-(İşçi)
Mustafa Özbey-Üye-(İşçi)
Aziz Çelik-Üye-(Eğitimci)
Beyoğlu İlçe Örgütü'nün adresi ise şöyle:
Halepli Bekir sok. No:30 Tarlaşası

KADIKÖY İLÇE ÖRGÜTÜ KURULDU...

Kadıköy İlçe Örgütü de 23.10.1990 tarihinde kuruldu.
Kadıköy İlçe Örgütü de şu şekilde oluşuyor:
İnci İşbulur-Başkan-(Avukat)
Kürşat Tosun-Sekreter-(Serbest)
Mustafa Durdu-Sayman-(Serbest)
Şehnez Fırat-Üye-(Mimar)
Mehtap Duransoy-Üye-(Mimar)
Kadıköy İlçe Örgütü'nün adresi de şöyle:
Mühürdar cad. Damga sok. No 27/1 Kadıköy
Kadıköy İlçesi açılış kokteylini 27.10.1990 Cumartesi günü, saat 18.00-21.00 arasında yapacak.

TBKP KOCAELİ İL BAŞKANLIĞI'NIN 22.10.1990 TARİHLİ BASIN AÇIKLAMASI

Ülkemiz iki tutumla karşı karşıya, "BEN DEVLETİM, her istediğimi yaparım, BEN YURTTAŞIM, özgür düşünürüm."

BEN DEVLETİM diyenler...

Ülkemizi karanlık günlere sürüklemek istiyorlar. Körfez krizini bahane ederek, başta akaryakıt olmak üzere her şeye zam yapıyorlar. Demokrasinin gelişme sürecini engellemeye çalışarak, insanın temel hak ve özgürlüklerini hiçe sayıyorlar.

BEN DEVLETİM diyenler...

Terörü bahane göstererek, idamları yeniden gündeme getiriyorlar. Laikliği devlet eliyle yok ediyorlar. Toplu sözleşmeleri başlayan onbinlerce işçinin, insanca bir yaşam için istemleri bahane edilerek, toplu sözleşme görüşmelerini çıkmaza sokuyorlar. 1991 bütçesinde açıklanan zamlarla, memurları adeta açlığa itiyorlar. "Savaşa Hayır" diyen Lise öğrencisini tutuklayıp, cezaevine atıyorlar. Başsavcının mütalaasında da görüleceği gibi TBKP'yi kapatma ihtimalinde diremiyorlar.

BEN YURTTAŞIM diyenlerin,

Sözlerini söylemelerinin zamanı geldi de geçti.

Katılımcı ve çoğulcu bir demokrasi için, temel insan hak ve özgürlükleri için, Laik bir toplum için, insanca bir yaşam için, idam cezalarının kaldırılması için,
BEN YURTTAŞIM, ÖZGÜR DÜŞÜNÜRÜM DİYE HAYKIRMALIDIRLAR.

MEHMET ALÇINKAYA
TBKP KOCAELİ İL BAŞKANI

20.10.1990 TARİHİNDE CEZAEVLERİNDEKİ ANTİDEMOKRATİK UYGULAMALARA CEZAEVİ NAKİLLERİNE VE İDAM CEZALARININ İNFAZINA KARŞI YAYINLANAN TBKP-SBP GİRİŞİMİ, HEP VE SP'NİN ORTAK BASIN AÇIKLAMASI

Bugün, ülkemiz bir yol ayrımındadır. Bir yanda demokrasi mücadelesi sürerken, diğer yandan baskıcı, şoven, militarist, otoriter rejim 12 Eylül'le birlikte sağladığı konumunu korumaya, kalıcılaştırmaya çalışmaktadır.

12 Eylül'ün aşamadığı bu koşullarda, Güneydoğu'da ilan edilmemiş bir savaş sürerken, Ortadoğu krizi çözümlenmemiş, savaş tehlikesi ortadan kalkmamıştır. Böyle bir ortamda SS kararnamelemleri ile birlikte ülke düzeyinde ve özellikle de Kürt halkı üzerinde baskılar artarak sürmektedir. Bunun yanı sıra, son dönemde, ilerici aydınlarla yönelik suikastlerle toplum terörize edilmektedir. Cezaevlerindeki direnişi kırmak için tek kişilik hücre sistemine dayalı cezaevleri inşa edilmekte ve SS kararnamelemlerinin bir uzantısı olarak, cezaevlerinde işkenceye dayalı sevkler sürmektedir.

İşte böylesine bir dönemde tüm bunlar yetmiyormuş gibi olağanüstü mahkemelerce verilmiş ve 12 Eylül'ün adil olmayan yargulamalarının sonucu olan idam cezalarının infazı gündeme getirilmiştir. ANAP iktidarı cezaevlerindeki ilerici, yurtsever devrimcileri birer rehine olarak görmektedir. Terörün faillerini ortaya çıkartmaktan aciz olan iktidar çözümlü devrimcileri asmakta bulmuştur.

Bu insanlık dışı politikaya geri adım attırmak mümkündür. Bunun için tüm demokrasi güçlerinin kararlı mücadelesi gerekmektedir. Biz TBKP Adana İl Yönetimi olarak idam cezalarına karşı olan herkesi ve tüm demokrasi güçlerini kararlı bir tutum almaya çağırıyoruz.

HALİS BOZDOĞAN
TBKP ADANA İL BAŞKANI

**TBKP GAZİANTEP İL ÖRGÜTÜ'NÜN
İDAM CEZALARI İLE İLGİLİ
15.10.1990 TARİHİNDE YAPTIĞI
BASIN AÇIKLAMASI**



"İDAM CEZALARININ ONAYLANMASI TERÖRÜ ÖNLEYEMEZ"

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, Mecliste bekleyen idam kararlarını onaylayacaklarını söyleyerek, hükümetin acz içinde olduğunu bir kez daha kanıtlanmış oldu.

Ülkemizde terör, adım adım tımandırılıyor. Sağ ve sol görünümü terör eylemlerinin amacı, demokratikleşme sürecini tıkama noktasında bütünleşiyor. Hükümet, teröre karşı etkin önlemler almak yerine demokrasiyi yaralayacak, haksızlıklara zemin hazırlayacak kararlar almak peşindedir. Terörün kaynağı demokrasi ve özgürlükler değil, tersine demokrasinin olmayışıdır.

Hükümet, Mecliste bekleyen idam dosyalarını çoğunluğuna dayanarak Meclise dayatırsa, uzun yıllar sancılar doğuracak huzursuzluklara neden olacaktır. Çünkü idamlar "suçlu gözünde" caydırıcı bir araç olmaktan çıkmıştır. Ayrıca devletin görevi, suçlunun canını almak değil, tersine can güvenliğini sağlayarak, eğiterek yeniden topluma kazandırmaktır.

İdamlar ilkel öç alma biçimidir. "Aasmayıp da besleyecek miyiz?" diyenlere sormak gerekir; Adnan Menderes ve arkadaşlarının idamı hangi sorunu çözdü, Deniz Gezmiş ve arkadaşlarının asitli suyu neyi önlemede yararlı oldu?

Biz TÜRKİYE BİRLEŞİK KOMÜNİST PARTİSİ olarak Türkiye Cumhuriyeti döneminde, devlet tarafından yapılmış tüm haksızlıkların giderilmesini istiyoruz. Mustafa Suphi'lerin, Nazım Hikmet'in Şeyh Sait ve Seyit Rıza'nın, Adnan Menderes, Deniz Gezmiş ve arkadaşlarının, Yılmaz Güney'in ve 12 Eylül kurbanlarının kaybetmiş oldukları maddi, manevi tüm kayıplarının karşılanmasını, itibarlarının iadesini istiyoruz.

Cumhuriyet döneminden 1970'lere kadar gelen toplumsal mutabakatların bozulmasının politik bunalımlara neden olduğu günümüzde, Cumhuriyet'in demokratik yeniden yapılanması için yeni ve geniş sivil bir mutabakat zorunludur. Bu da ancak 12 Eylül rejimi bütün kurum, kurul ve sonuçlarıyla tasfiye edilmeden mümkün değildir.

Parlamento içindeki ve dışındaki güçler idam cezalarının onaylanmaması için bugünden harekete geçmelidirler. Yarın çok geç olabilir.

013634

HANİFİ HAYIRDİLER
TBKP GAZİANTEP İL BAŞKANI

AÇLIK GREVİNİ ZİYARET

TBKP İstanbul İl Yönetiminden bir temsilci ile Eminönü ve Bakırköy İlçe örgütlerinden bir grup yönetici; HEP'nin cezaevlerinde başlayan "Baskı ve idamlara karşı açlık grevi" ile dayanışma amacıyla, İstanbul İl Merkezinde başlattığı açlık grevini ziyaret ettiler.

HEP İstanbul İl Başkanı Osman Özçelik ile bir süre görüşen TBKP'li grup, açlık grevindeki arkadaşlarla dayanışma içerisinde olduklarını belirttiler.

BAKIRKÖY İLÇESİ KURULUŞ YEMEĞİ YAPILDI...

20.10.1990 tarihinde Bakırköy İlçesinin kuruluşu nedeniyle Ömür Restaurant'ta düzenlediği yemeğe katılım oldukça yüksekti.

Yaklaşık 400 kişinin katıldığı yemekte; SHP Kağıthane İlçe Yönetim

Kurulu adına Şevket Gürcü, HEP Bakırköy İlçe Örgütü adına Ercan Sezgin ve Mustafa Aksakal, DMP Bakırköy İlçe Örgütü adına Sevinç Tokerler, Bakırköy İlçesi Belediye Başkanlığını temsilen Belediye Başkan Yardımcısı Recep Durgun, İstanbul Barosu Bakırköy Temsilciliği adına katılan avukatlar, Noterler Birliği'ni ve SIDAD'ı temsilen katılan birer grup ile çeşitli sendikaların başkanlarından oluşan davetliler vardı.

Ayrıca geceye; TBKP İstanbul İl Örgütü çiçek, HEP mesaj ve çiçek, DSP mesaj, Bakırköy Belediye Başkanı Yıldırım Aktuna çiçek, SHP çiçek, DMP çiçek de göndererek katıldı.

Yemeğe TBKP Genel Sekreteri Haydar Kutlu ile TBKP İl Başkanı Zakarya Mildanoğlu da katılarak birer konuşma yaptılar. İlçe Başkanı Osman Aydın'ın da konuşma yaptığı yemekte, daha sonra gecenin hediyesi ni kazananı bir Kürt arkadaşımız, Kürtler adına bu hediye "Demokrasimize yaptığı katkılarından dolayı", layık gördüğünü belirttiği Genel Sekreterimiz Haydar Kutlu'ya armağan etti.

TBKP ÜMRANIYE İLÇE ÖRGÜTÜ GAMAK GREVİNİ ZİYARET ETTİ...

TBKP Ümraniye İlçesi Yukarı Dudullu'da 17 gündür devam eden Çelik-İş'e bağlı GAMAK grevini 20 Ekim Cumartesi günü ziyaret etti.

Ziyarete, Özdemir-İş, Otomobil-İş, Çelik-İş sendikalarının birliği ve toplu sözleşme uyuşmazlığı üzerine sohbet edildi.

ÜMRANIYE İLÇESİNDE PARTİLER PLATFORM OLUŞTURMA GİRİŞİMİNDE BULUNDU

Ümraniye'de DSP, SHP, SP, TBKP İlçe Örgütleri, genel sorunlar ve demokratikleşme temelinde kalıcı bir platform oluşturmak üzere 24 Ekim 1990 günü toplandılar.

SHP, SP ve TBKP 25 Ekim 1990 günü, tüm yerel toplumsal örgütlere ve partilere, platform kapsamını tartışmak üzere çağrı yaptılar.

**DOĞU PERİNÇEK
TBKP
EMİNÖNÜ İLÇE MERKEZİ'NDE
KONFERANS VERDİ..**

TBKP Eminönü İlçe Merkezi'nde 24 Ekim 1990 akşamı Doğu Perinçek "Cumhuriyet Tarihi" ile ilgili bir konferans verdi. Konferansı halkevleri, sendikalar, siyasi dergiler ve TBKP üyeleri izledi.

Konferansta genel olarak Cumhuriyet Tarihi, Kürt'lerin Türk'lerle birlikte Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş mücadelesine katıldığı, daha sonra ise Kürt'lerin, Türk'ler tarafından ezildiği anlatıldı. Varolan Cumhuriyet'in demokratik olmadığı, sol güçler arasında dialog ve işbirliğinin artırılmasının gerektiği belirtildi.

Konuşması sırasında Doğu Perinçek'in mutabakatı reddeden bir anlayış sergilemesi üzerine, tartışmalar bu sorun etrafında yoğunlaştı.



**BÜLTENİ
OKU
HABER
GÖNDER...
TÜSTAV**

013635